

19 października 2015



## Rozpoczął się Ogólnopolski Tydzień Kariery

Od 19 do 25 października w Kielcach i regionie odbywać się będzie szereg wydarzeń w ramach VII Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery. Celem inicjatywy jest inspirowanie ogólnopolskich i lokalnych działań z zakresu poradnictwa zawodowego – wspierania edukacji i kariery zawodowej. Do projektu dołączył Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach oraz Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

Inicjatywa od siedmiu lat co roku skupia kilkaset instytucji i placówek w całym kraju, natomiast patronat nad tym wydarzeniem od samego początku sprawują Ministrowie Pracy i Polityki Społecznej oraz Edukacji Narodowej. Najciekawsze wydarzenia i przedsięwzięcia organizowane w ramach OTK są oceniane i nagradzane przez specjalnie powołane jury.

Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach w ciągu tygodnia będzie realizował następujące działania:

**19-25 października** – „Adepci doradztwa zawodowego w działaniu” – warsztaty dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzone przez studentów doradztwa zawodowego UJK w Kielcach. Przygotowanie i nadzór merytoryczny zapewnią pracownicy CiIPKZ WUP w Kielcach oraz wykładowcy UJK.

**20 października** – 1. Konkurs fotograficzny pn. „Zawody w moim otoczeniu” dla uczniów szkoły podstawowej; 2. Konkurs literacki pn. „Kim chcę być – moje inspiracje” dla uczniów gimnazjum. Partnerami w tym przedsięwzięciu będą Gminna Biblioteka Publiczna w Sobkowie oraz Gimnazjum i Szkoła Podstawowa w Sobkowie.

**22 października** – Open Space Technology – antykonferencja pn. „Jak zrobić karierę w XXI

wieku?” Wydarzenie wesprze Wydział Pedagogiczny i Artystyczny Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

**21, 23 października** - „Mobilny doradca zawodowy” Indywidualne konsultacje z doradcą zawodowym w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach (21.10.) oraz Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Kielcach (23.10.)

**27 października** - Zajęcia warsztatowe dla pracowników Zakładu Aktywności Zawodowej w Kielcach pn. „Zostań właścicielem swojej kariery i spełnij marzenia zawodowe”.

OTK zakłada pomoc każdemu człowiekowi, który potrzebuje poradnictwa w każdym momencie jego życia. Celem inicjatywy jest trwale wprowadzenie usług orientacji zawodowej i poradnictwa do przedszkoli, szkół oraz instytucji rynku pracy.

[Inne działania w ramach OTK w województwie świętokrzyskim](#)